לא היה מקום לשלוח את המשיב לשירות המבחן לקבלת תסקיר, אך לפני משורת הדין הוא כן נשלח.

בנסיבות אלה - בהעדר חלופה טיפולית ובהעדר חלופה אחרת אשר יש בה כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב, סברתי

(ואני סבורה עדיין) שיש להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

מזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' שבט תשפ"ה, 05 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.